
Arninge GK:s seniorverksamhet 2024. 
 

Seniorverksamheten inom Arninge GK vänder sig till samtliga medlemmar 60 år eller 

äldre. 

Seniorkommittén presenterar årligen ett program med golftävlingar vilka präglas av 

samhörighet mellan deltagarna i kombination med att ”tävlingslusten” får sitt utlopp.  

 

Säsongsprogrammet innehåller tävlingar för både singelspel och lottade lag. Vi gör 

också utflykter till andra golfbanor och har utbyte med seniorer i ett antal golfklubbar 

i grannskapet. Vi spelar normalt en gång i veckan på onsdagar från början av maj till 

slutet av september och startfältet brukar vara mellan 50-60 spelare bestående av 

både män och kvinnor med varierande handicap. Första start sker normalt 08:30 men 

vid anmälan kan tidig eller sen start önskas. 

 

Nu finns spelschemat för 2024 på klubbens hemsida under Tävla / Tävlingskalender. 

Ni är alla varmt välkomna att delta. 

 

Nytt för denna säsong är bl.a. att vi har ett utbyte med Täby GK:s seniorer där vi 

spelar 4-mannascramble på respektive bana med mixade lag. 

 

Registrering före start och betalning av startavgift för respektive speltillfälle sker i 

receptionen i golfshopen. Startavgiften är normalt 60:- per gång. För våra lag-

tävlingar där lunch ingår är startavgiften 125:- per gång. 

 

Vår huvudtävling Antikrundan är ett slaggolfsspel som omfattar 10 ronder och löper 

över hela säsongen. Antikrundans eclecticmoment är däremot uppdelad i en vår- och 

en höst-tävling omfattande fem ronder vardera vilket kommer att göra eclectic-spelet 

ännu roligare när alla får en ny chans till hösten. För spelare som föredrar att spela 9 

hål har vi parallellt med Antikrundan tävlingen Antik9an med samma upplägg 

(slaggolf och eclectic) som Antikrundan. 

 

Vid alla tävlingar tillämpar vi fritt val av tee i seniorgolfen (utom vid klubbmöten) 

varför valet av tee måste anges vid anmälan till spel.  

Vi är också tacksamma om ni i anmälans kommentarsfältet anger ifall ni samåker 

med någon så att vi kan lotta in er i närliggande bollar. 

Detaljerad tävlingsinformation för respektive tävling finns på anmälningssidan i Min 

Golf. 

Anmälan till seniorspelet görs på Min Golf/Golf.se och kan göras för en eller 

flera speltillfällen fr.o.m. den 15 april. 

 

Seniorkommittén Arninge GK 


